АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНA НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024 г.
      с. Веселовское
№ 111
О присвоении наименования элементу  планировочной структуры
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее — Федеральный закон № 443-ФЗ) и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области наименование элементу планировочной структуры, расположенному вне границ населенного пункта в кадастровом квартале 54:13:025314 следующее наименование: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Краснозерский, сельское поселение Веселовский сельсовет, территория «Автодорога Новосибирск-Карасук».

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района  Новосибирской области                           А.Л. Королев
М.А. Шандра
53-205